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wg rozdzielnika

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami treSci specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, Ze w dniu 21.04.2016 r. do tut. organu wptyneto
poczta elektroniczng zapytanie dotyczgce przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamoéwienia pn.: ,,Modernizacja o$wietlenia ulicznego w gminie Juchnowiec Koscielny -
etap II”.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiajgcy przekazuje tres¢ pytan
i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:

Czy modernizowane rozdzielnice (szafy) oSwietleniowe majg realizowac wszystkie wymagane
funkcje w momencie montazu, czy jedynie Zamawjgcy wymaga aby montowane w
rozdzielnicach sterowniki miafy mozliwos¢ w poZniejszym etapie rozbudowy o dodatkowe

elementy: takie jak przektadniki do pomiaru, liczniki do monitorowania zuzycia energii?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby szafka oswietleniowa byla wyposazona w aparaty
i urzadzenia zgodnie z PFU. (Wyposazenie szafki oswietleniowej — PFU strona 11).
Szafka oswietleniowa winna by¢ wyposazona réwniez w sterownik, ktory ma aplikacje
wymienione w PFU, umozliwiajace ich wykorzystanie w poézniejszej rozbudowie.
Zamawiajacy dopuszcza montaz urzadzen pomiarowych i monitorujacych (przekfadniki,
liczniki) w prézniejszym etapie.

Pytanie nr 2:

Czy rozdzielnice muszg wyglgda¢ doktadnie jak w projekcie dolgczonym do przetargu??
(maskownice, umiejscowienie urzgdzen) czy jedynie Zamawiajgcy dofgczyt przykiadowe
rozdzielnice a na etapie projektowania bedzie mozZna zaproponowac¢ rozdzielnice

przystosowane do realizowania wymaganych funkcji?

Odpowiedz: W postepowaniu przetargowym zostal zamieszczony pogladowy schemat
rozdzielnicy os$wietleniowej. Szczeg6lowe rozmieszczenie elementow winno Zzostac

okreslone na etapie opracowywanej dokumentacji technicznej.



Pytanie nr 3:
Czy sterowniki muszg by¢ wyposazone we wszystkie porty komunikacyjne: portéw facznoscei:
mini USB/USB, RS232/485, CAN, EN62053, CAN L, CANH: 12V / 250 Kbauds, A, B, C, COM,
Wejscia impulsowe (EN62053-31 )= INT, IN2: Wejécia kontaktéw wolnych od napiecia
SV/10mA, - ANA, ANA +: Wejscie 4-20mA (R input = 500), ??? Czy moze by¢ ewentualnie
Jjeden z wymaganych portéw fub czy wystarczg porty do komunikacji typu: USB do komunikacji
po kablu z komputerem i ewentualnie porty RS232/485 do komunikacji z modutami
dodatkowymi np. przektadnikami, licznikami do realizowania zatozonych funkcji ?.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz wymagat aby sterowniki byly wyposazone
w porty komunikacyjne: USB/USB, RS232/485, CAN, EN62053. Niemniej jednak,
przestanka byto jedynie aby sterownik zapewniat komunikacje z dodatkowymi
urzadzeniami poprzez rézne porty. Zamawiajacy dokonat modyfikacji i uszczegétowienia
wymagan PFU w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Czy na chwile montazu rozdzielnice majq by¢ wyposazone w karty sim do transmisji danych ze
sterownika??? Czy ewentualnie Zamawiajacy przewiduje wyposazenie w karty sim do
transmisji w kolejnych Etapach modernizacji?

Odpowiedz: Sterownik winien posiada¢ gniazdo umozliwiajace montaz karty SIM do
komunikacji GSM/GPRS. Zamawiajacy informuje, iz ewentualne wyposazenie
sterownikéw w karty SIM do transmisji danych odbedzie sie w kolejnych etapach.

Pytanie nr 5:

Po czyjej stronie lezg koszty utrzymania systemu: dostawa kart sim, abonament kart sim,
utrzymanie serwera lub kosztu abonamentowego za serwer dzierzawiony ?.

Odpowiedz: Powyzszy zakres dotyczacy kosztéw utrzymania nie jest przedmiotem
niniejszego postepowania.

Pytanie nr 6:

Jesli Zamawiajgcy w tym etapie przetargu nie przewiduje montazu kart sim do komunikacji
GPRS, to czy Zamawiajacy dopuszcza, Ze czesc funkcji w ktére bedzie wyposazony sterownik
oSwietlenia ale ze wzgledu na brak kart nie bedaq realizowane?? Np. nie bedzie mozliwy zdalny
monitoring, zdalne korekty nastaw czaséw i wszystko co jest zwigzane ze zdalnym dostepem?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosé.




Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza odstgpienie od sterownia zdalnym poprzez funkcje SMS

(zafgcz/wylgcz), funkcja jest niebezpieczna | niespotykana w systemach oswietlenia

publicznego, preferowane jest sterowanie dedykowanym oprogramowaniem wizualizacyjnym?

OdpowiedZ: Tak. Zamawiajacy dokonal modyfikacji PFU w ww. zakresie.

Pytanie nr 8:

Czy biezgcy etap modernizacji przewiduje réwniez zakres wykonania i dostarczenia systemu
nadrzednego  (oprogramowanie  wizualizacyjne na serwerze Zamawiajgcego lub
dzierzawionym) do monitorowania | sterowania urzgdzeniami zdalnymi (szafkami
oswietleniowymi)?.

Odpowiedz: Nie. Biezacy zakres nie obejmuje wykonania i dostarczenia systemu
nadrzednego.

Pytanie nr 9:
W jakim przypadku i kiedy bedzie uzyty interfejs CAN majacy zastosowanie
w przemysle samochodowym ?

Odpowiedz: Jak wyzej, odpowiedz na pytanie 3.

Pytanie nr 10:
Czy Inwestor podajgc wszystkie czestotliwo$ci GSM, nawet niedopuszczone w Polsce,
zamierza instalowac te urzgdzenia poza terytorium Polski - jezeli nie to prosimy o usci$lenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w dostepnych sterownikach
wykorzystywane moduly do komunikacji GSM/GPRS moga obstugiwaé cztery
czestotliwosci GSM 850/900/1800/1900 MHz. Nie mniej jednak mozliwe jest
wykorzystanie modutu do komunikacji GSM/GPRS obstugujacego dwie czestotliwosci
krajowe GSM 900/1800. Zamawiajacy dokonat modyfikacji PFU w ww. zakresie.

Pytanie nr 11:

Prosimy o wyjasnienie zapisu: "dodatkowej mozliwosci wyposazenia sterownika w port
szeregowy do komunikacji z licznikiem energii elektrycznej” prosimy o wyjasnienie co Inwestor
ma namys$li oraz opisanie sposobu podfgczenia. :

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz chodzi o drugi port szeregowy RS232/485
lub inny ale umozliwiajacy podiaczenie dodatkowego urzadzenia wyszczegolnionego w
PFU w tym m.in. licznika. Zamawiajacy dokonat modyfikacji PFU w ww. zakresie.



Pytanie nr 12:

Prosimy o informacje czy urzgdzenie 0 parametrach ponizej mozna uznaé, ze jest
réwnowazne w stosunku do opisanego w PEU lub podanie dwéch producentow produkujgcych
urzgdzenia réwnowazne do opisanych w zamowieniu i ich nazwy.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz analizowano dostepne na rynku sterowniki
takie jak: Augier BOX, Lis-Uni, CPA Net oraz LA133 w wersji dedykowanej.

Pytanie nr 13:
Okreslenie czy Wykonawca powinien zamontowaé szafe z uktadem pomiarowym i
przektadnikami czy szafa oéwietleniowa i sterownik majg by¢ przystosowane do zamontowania

w przysztosci uktadu pomiarowego i pormiary pradu, napiecia i mocy w czasie rzeczywistym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby szafka oéwietleniowa byla wyposazona w aparaty
i urzadzenia zgodnie z PFU. (Wyposazenie szafki oéwietleniowej — PFU strona 11).
Szafka oswietleniowa winna by¢ wyposazona réwniez w sterownik, ktory ma aplikacje
wymienione w PFU, umozliwiajace ich wykorzystanie W pbZniejszej rozbudowie.
Zamawiajacy dopuszcza montaz urzadzen pomiarowych i monitorujacych (przektadniki,

liczniki) w prézniejszym etapie.

Pytanie nr 14:
Okreélenie czy szafa pomiarowa ma byé wyposazona W wytgczniki  krancowe  Z
oprzeowodowaniem do sygnalizacji otwarcia szafy czy w przyszto$ci inny wykonawca bedzie

montowaé wytgczniki kraricowe?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga aby szafa pomiarowa byla wyposazona w

wytaczniki krancowe.

Pytanie nr 15:
Okresleniem na jakich zasadach, kto i kiedy ma wdrozy¢ centralny system sterowania
oéwietleniem ulicznym w gminie Juchnowiec Koscielny, gdyz nie jest to sprecyzowane W

Programie Funkcjonalno — Uzytkowym.

Odpowiedz: Centralny system sterowania oswietleniem ulicznym nie jest przedmiotem

niniejszego postepowania.




